2

[image: image1.jpg]

	МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВЕ

КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ
ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-17, 64-13-99, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 2
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

	7 октября 2019 года

11.00
	Зал заседаний

Государственного Собрания Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О Почетном Председателе Государственного Собрания Республики Марий Эл".

Комитет решил:

Проект постановления Государственного Собрания Республики
Марий Эл "О Почетном Председателе Государственного Собрания Республики Марий Эл" поддержать и внести на рассмотрение Государственного Собрания Республики Марий Эл.

2. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О наделении депутата Государственного Собрания Республики
Марий Эл полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва".
Комитет решил:

Проект постановления Государственного Собрания Республики
Марий Эл "О наделении депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва" поддержать и внести на рассмотрение Государственного Собрания Республики Марий Эл.

3. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О досрочном прекращении полномочий депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва Мартынова Сергея Александровича".
Комитет решил:

Проект постановления Государственного Собрания Республики
Марий Эл "О досрочном прекращении полномочий депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва Мартынова Сергея Александровича" поддержать и внести на рассмотрение Государственного Собрания Республики Марий Эл.

4. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О некоторых вопросах назначения мировых судей".
Комитет решил:

Проект постановления Государственного Собрания Республики
Марий Эл "О некоторых вопросах назначения мировых судей" поддержать
и внести на рассмотрение Государственного Собрания Республики Марий Эл.

5. О предложениях к повестке дня второй сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

Комитет решил:

Согласиться с предложенной повесткой дня второй сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
6. О секретариате второй сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

Комитет решил:

Согласиться с предложенными кандидатурами в состав секретариата второй сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.
7. О порядке работы второй сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

Комитет решил:

Согласиться с порядком работы второй сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.